
2015./2016.mācību gada starptautisko, valsts un novada 

olimpiāžu un konkursu laureātu saraksts 

 

Nr. 

p.k. 

Skolēna vārds, 

uzvārds 

Skola, klase Pasākuma nosaukums Iegūtā 

vieta 

1. Afonskis Filips 

Kļims 

Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs 

Nacionālais debašu turnīrs 10.-12.klašu 

“Latvija ir gatava bēgļu uzņemšanai” 

(angļu valodā) 

III 

2. Aizbalte Anete Daugavpils Dizaina un 

mākslas vidusskolas 

“Saules skola”, Interjera 

dizaina izglītības 

programma, 3.kurss 

Latvijas profesionālās vidējās mākslas un 

dizaina izglītības iestāžu audzēkņu valsts 

konkurss datorgrafikā 

III 

3. Alajeva 

Jekaterina 

Daugavpils 9.vidusskola, 

9.klase 

Latgales reģiona 3.angļu valodas 

olimpiāde 8.-9.klašu skolēniem 

I 

4. Alika Ilga Daugavpils Valsts 

ģimnāzija, 12.klase 

II filozofijas valsts olimpiāde III 

5. Aukšpols Artūrs Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 8.klase 

Latviešu valodas (mazākumtautību 

izglītības programmām) 32.valsts 

olimpiāde 

III 

6. Babickis Sergejs PIKC “Daugavpils 

tehnikums”, EM-31 

Latvijas Schneider Electric elektriķu 

čempionāts  

II 

7. Barševska Katrīna Daugavpils Valsts 

ģimnāzija, 11.klase 

46.vācu valodas valsts olimpiāde 10.-

12.klasēm 

1 

 

8. Bernāne Arnita Daugavpils Saskaņas 

pamatskola 

Latgales reģiona debašu turnīrs 7.-9.klašu 

skolēniem “Elektromobiļiem Latvijā ir 

perspektīvas” (latviešu valodā) 

II 

Latgales reģiona debašu turnīrs 7.-9.klašu 

skolēniem “Latgalē ir nepieciešama 

lidosta” (latviešu valodā) 

III 

9. Bobrova 

Anastasija  

Daugavpils 12.vidusskola, 

12.klase 

21.krievu valodas (svešvalodas) valsts 

olimpiāde  

III 

10. Boluža Laura Daugavpils Saskaņas 

pamatskola, 9.klase 

4.atklātā mājsaimniecības olimpiāde 

“Iedvesmojies no sava meistara” 

III 

11. Breidaka Diāna Daugavpils 12.vidusskola, 

10.klase 

21.krievu valodas (svešvalodas) valsts 

olimpiāde  

III 

12. Bužinska Ērika Daugavpils 12.vidusskola Latvijas 40.skolēnu zinātniskā 

konference, sekcija “Vides zinātne” 

II 

13. Cipkins Dominiks  Daugavpils Saskaņas 

pamatskola 

Latgales reģiona debašu turnīrs 7.-9.klašu 

skolēniem “Elektromobiļiem Latvijā ir 

perspektīvas” (latviešu valodā) 

II 

Latgales reģiona debašu turnīrs 7.-9.klašu 

skolēniem “Latgalē ir nepieciešama 

lidosta” (latviešu valodā) 

III 

14. Čunčulis Emīls Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 11.klase 

29.informātikas (programmēšanas) valsts 

olimpiāde 

II 

15. Deiko Viktorija Daugavpils 11.pamatskola, 

6.klase 

12.atklātā mājturības un tehnoloģiju 

olimpiāde “Gadalaiki – rudens” tekstila 

tehnoloģija 

1  

16. Dimante Anna 

Kristiāna 

Daugavpils Saskaņas 

pamatskola, 9.klase 

22.vēstures valsts olimpiāde 9.klasei III 

Nacionālais debašu turnīrs 10.-12.klašu 

“Latvija ir gatava bēgļu uzņemšanai” 

(latviešu valodā) 

I 

Latgales reģiona debašu turnīrs 7.-9.klašu I 



skolēniem “Elektromobiļiem Latvijā ir 

perspektīvas” (latviešu valodā) 

Latgales reģiona debašu turnīrs 7.-9.klašu 

skolēniem “Latgalē ir nepieciešama 

lidosta” (latviešu valodā) 

I 

17. Dmitrijeva Jeļena Daugavpils 9.vidusskola, 

12.klase 

Latgales reģiona 6.angļu valodas 

olimpiāde 10.-12.klašu skolēniem 

I 

18. Dobkeviča Marta J.Pilsudska Daugavpils 

valsts poļu ģimnāzija, 

8.klase 

Latviešu valodas (mazākumtautību 

izglītības programmām) 32.valsts 

olimpiāde 

Atzinība 

19. Drozda 

Aleksandra 

Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 9.klase  

22.vēstures valsts olimpiāde 9.klasei Atzinība 

20. Druse Diāna Daugavpils 15.vidusskola, 

12.klase 

22.vēstures valsts olimpiāde 12.klasei Atzinība 

21. Dudovs Stīvens 

Dins 

Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs 

Latvijas 40.skolēnu zinātniskā 

konference, sekcija “Cittautu 

valodniecība un ārzemju literatūras 

zinātne un vēsture (krievu)” 

I 

22. Dzalbs Ivo 

 

Daugavpils Saskaņas 

pamatskola 

Latgales reģiona debašu turnīrs 7.-9.klašu 

skolēniem “Elektromobiļiem Latvijā ir 

perspektīvas” (latviešu valodā) 

II 

Latgales reģiona debašu turnīrs 7.-9.klašu 

skolēniem “Latgalē ir nepieciešama 

lidosta” (latviešu valodā) 

III 

23. Eižvertiņa 

Kristīne 

Daugavpils Valsts 

ģimnāzija 

Nacionālais debašu turnīrs 10.-12.klašu 

“Latvija ir gatava bēgļu uzņemšanai” 

(latviešu valodā)   

II 

24. Felcis Valdemārs Daugavpils Valsts 

ģimnāzija 

Nacionālais debašu turnīrs 10.-12.klašu 

“Tautas vēlēta prezidenta institūcijas 

ieviešana veicinās Latvijā demokrātiju” 

(angļu valodā)   

II 

25. Fjodorova 

Valērija 

Daugavpils 9.vidusskola Latgales 40.skolēnu zinātniskā 

konference, sekcija “Informātika” 

I 

26. Gabrāns Jānis Daugavpils Valsts 

ģimnāzija 

Latvijas 40.skolēnu zinātniskā 

konference, sekcija “Filozofija” 

III 

27. Gagarins Gļebs Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 11.klase 

17.ekonomikas valsts olimpiāde III 

28. Garmolis Ēriks Daugavpils 13.vidusskola Latvijas 40.skolēnu zinātniskā 

konference, sekcija “Inženierzinātnes” 

II 

29. Gornostajeva 

Jūlija 

Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs 

Nacionālais debašu turnīrs 10.-12.klašu 

“Tautas vēlēta prezidenta institūcijas 

ieviešana veicinās Latvijā demokrātiju” 

(angļu valodā)   

III 

Nacionālais debašu turnīrs 10.-12.klašu 

“Latvija ir gatava  bēgļu uzņemšanai” 

(angļu valodā)   

III 

30. Gribuste Laura Daugavpils 12.vidusskola Latvijas 40.skolēnu zinātniskā 

konference, sekcija “Bioloģija” 

I 

31. Gridasova Darja Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 10.klase 

66.matemātikas valsts olimpiāde Atzinība 

Nacionālais debašu turnīrs 10.-12.klašu 

“Tautas vēlēta prezidenta institūcijas 

ieviešana veicinās Latvijā demokrātiju” 

(angļu valodā)   

III 

Nacionālais debašu turnīrs 10.-12.klašu III 



“Latvija ir gatava  bēgļu uzņemšanai” 

(angļu valodā)   

32. Ģermanovičs 

Maksims 

Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 7.klase 

Matemātikas 66.olimpiāde 5.-8.klasēm 

(novada posms)  

I 

33. Hodoseviča 

Natālija 

Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs 

Nacionālais debašu turnīrs 10.-12.klašu 

“Tautas vēlēta prezidenta institūcijas 

ieviešana veicinās Latvijā demokrātiju” 

(angļu valodā)   

I 

34. Hohlova Polina Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 6.klase 

Matemātikas 66.olimpiāde 5.-8.klasēm 

(novada posms)  

I 

35. Izotova Viktorija Daugavpils 3.vidusskola, 

11.klase 

NVS un Baltijas valstu starptautiskā 

krievu valodas distancētā 

olimpiāde  

III 

Latgales reģiona publiskās runas 

konkurss angļu valodā „Integrity Has No 

Need For Rules” 

III 

36. Jacenko Alla 

 

Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs 

Nacionālais debašu turnīrs 10.-12.klašu 

“Tautas vēlēta prezidenta institūcijas 

ieviešana veicinās Latvijā demokrātiju” 

(angļu valodā)   

III 

Nacionālais debašu turnīrs 10.-12.klašu 

“Latvija ir gatava  bēgļu uzņemšanai” 

(angļu valodā)   

III 

37. Jacina Julija Daugavpils 3.vidusskola, 

8.klase 

Latviešu valodas (mazākumtautību 

izglītības programmām) 32.valsts 

olimpiāde 

III 

38. Jakovļevs Lauris PIKC “Daugavpils 

Būvniecības tehnikums”, 

3.kurss 

Latvijas profesionālo izglītības iestāžu 

audzēkņu profesionālās meistarības 

konkurss būvniecības profesijās „Knauf 

Junior Trophy Latvija -2016” 

Nominācijā “Sausā būve” 

III 

39. Jefimovs 

Stanislavs 

Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 10.klase 

66.matemātikas valsts olimpiāde III 

66.fizikas valsts olimpiāde III 

40. 
Jenbajeva Ksenija 

Daugavpils 3.vidusskola A.Valtnera valsts konkurss „Pazīsti savu 

organismu 

atzinība 

41. Jerockis Valentīns  Daugavpils 13.vidusskola Latvijas 40. skolēnu zinātniskā 

konference, sekcija “Fizika” 

II 

42. Jermolova Diana Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 10.kl 

57.ķīmijas valsts olimpiāde III 

43. Jozāne Ģertrūde J.Pilsudska Daugavpils 

valsts poļu ģimnāzija  

Latgales 40.skolēnu zinātniskā 

konference, sekcija “Tieslietas” 

I 

44. Junele Guna Daugavpils 12.vidusskola Latvijas 40.skolēnu zinātniskā 

konference, sekcija “Filozofija” 

II 

45. Kaimiņa Laura 

Mellīna 

Daugavpils Vienības 

pamatskola, 9.klase 

Latgales reģiona 3.angļu valodas 

olimpiāde 8.-9.klašu skolēniem 

I 

46. Kamins Ronalds 

 

Daugavpils Valsts 

ģimnāzija 

Nacionālais debašu turnīrs 10.-12.klašu 

“Tautas vēlēta prezidenta institūcijas 

ieviešana veicinās Latvijā demokrātiju” 

(angļu valodā)   

II 

47. Kazarina Beatrise Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs 

Latvijas 40.skolēnu zinātniskā 

konference, sekcija “Cittautu 

valodniecība un ārzemju literatūras 

zinātne un vēsture (angļu)” 

II 

Nacionālais debašu turnīrs 10.-12.klašu I 



“Tautas vēlēta prezidenta institūcijas 

ieviešana veicinās Latvijā demokrātiju” 

(angļu valodā)   

48. Koblenca 

Aleksandra 

Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs 

Latvijas 40.skolēnu zinātniskā 

konference, sekcija “Latviešu literatūras 

zinātne un vēsture” 

II 

49. Kokina Ksenija Daugavpils 3.vidusskola Latgales 40.skolēnu zinātniskā 

konference, sekcija “Ķīmija” 

I 

50. Koniševs Māris 

 

Daugavpils Valsts 

ģimnāzija 

Nacionālais debašu turnīrs 10.-12.klašu 

“Tautas vēlēta prezidenta institūcijas 

ieviešana veicinās Latvijā demokrātiju” 

(angļu valodā)   

II 

51. Konkina Diāna Daugavpils 12.vidusskola, 

11.klase 

21.krievu valodas (svešvalodas) valsts 

olimpiāde  

Atzinība 

52. Konopackis 

Aleksandrs 

Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 12.klase 

29.informātikas (programmēšanas) valsts 

olimpiāde 

III 

53. Korženevskis 

Vaclavs 

Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 12.klase 

38.bioloģijas valsts olimpiāde Atzinība 

NVS un Baltijas valstu XII starptautiskā 

krievu valodas olimpiāde 

3.pakāpes 

diploms 

Latvijas 40.skolēnu zinātniskā 

konference, sekcija “Bioloģija” 

II 

54. Kovaļevska 

Milāna  

Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs 

Latgales 40.skolēnu zinātniskā 

konference, sekcija “Ekonomika” 

I 

55. Krauklis Mareks PIKC “Daugavpils 

Būvniecības tehnikums”, 

3.kurss 

Latvijas profesionālās izglītības iestāžu 

audzēkņu-jauno amatnieku ceļojošā 

kausa izcīņas konkursā “Sienas krāsošana 

un dekoratīvā apmetuma uzstrādāšana” 

1 

56. Kulakeviča Alina PIKC “Daugavpils 

tehnikums”, TSE-11 

Latvijas profesionālās izglītības iestāžu 

audzēkņu un absolventu profesionālās 

meistarības konkurss “Apģērbu ražošana” 

III 

57. Kucina Eva Daugavpils 12.vidusskola Latvijas 40.skolēnu zinātniskā 

konference, sekcija “Zemes zinātnes (arī 

ekonomiskā ģeogrāfija)” 

II 

Latgales reģiona publiskās runas 

konkurss angļu valodā „Integrity Has No 

Need For Rules” 

1 

58. Kursiša 

Anastasija 

Daugavpils Valsts 

ģimnāzija, 12.klase 

21.krievu valodas (svešvalodas) valsts 

olimpiāde  

II 

59. Kursiša Eleonora Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs 

Latvijas 40.skolēnu zinātniskā 

konference, sekcija “Socioloģija” 

I 

Nacionālais debašu turnīrs 10.-12.klašu 

“Tautas vēlēta prezidenta institūcijas 

ieviešana veicinās Latvijā demokrātiju” 

(angļu valodā)   

I 

60. Kusiņš Gatis PIKC “Daugavpils 

Būvniecības tehnikums”, 

1.kurss 

Latvijas profesionālās izglītības iestāžu 

audzēkņu profesionālās meistarības 

konkursu ceļu būves profesijā „Jaunais 

Profesionālis 2016 ” 

III 

61. Kuzņecova Līna Daugavpils 13.vidusskola Latvijas 40.skolēnu zinātniskā 

konference, sekcija “Cittautu 

valodniecība un ārzemju literatūras 

zinātne un vēsture (krievu)” 

II 

NVS un Baltijas valstu XII starptautiskā 

krievu valodas olimpiāde 

1.pakāpes 

diploms 



62. Latkovskis 

Maksims 

Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 11.klase 

33.ģeogrāfijas valsts olimpiāde III 

63. Lavrenova Aļona Daugavpils 12.vidusskola, 

11.klase 

21.krievu valodas (svešvalodas) valsts 

olimpiāde  

II 

64. Lavrinoviča 

Diāna 

Daugavpils 13.vidusskola Latvijas 40.skolēnu zinātniskā 

konference, sekcija “Inženierzinātnes” 

II 

65. Lenša Guna Daugavpils Dizaina un 

mākslas vidusskolas 

“Saules skola”, Reklāmas 

dizaina izglītības 

programma, 1.kurss 

Latvijas profesionālās vidējās mākslas un 

dizaina izglītības iestāžu audzēkņu valsts 

konkurss datorgrafikā 

II 

66. Ļehovs Edgars PIKC “Daugavpils 

Būvniecības tehnikums”, 

4.kurss 

Latvijas profesionālo izglītības iestāžu 

audzēkņu profesionālās meistarības 

konkurss būvniecības profesijās „Knauf 

Junior Trophy Latvija -2016”, 

Nominācijā “Flīzēšana” 

1 

67. Mackevičs-

Maņko Pāvels 

Visvaldis 

Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 11.klase 

66.matemātikas valsts olimpiāde Atzinība 

Nacionālais debašu turnīrs 10.-12.klašu 

“Latvija ir gatava bēgļu uzņemšanai” 

(angļu valodā) 

III 

68. Mališa Nataļja Daugavpils 3.vidusskola, 

10.klase 

38.bioloģijas valsts olimpiāde Atzinība 

66.matemātikas valsts olimpiāde Atzinība 

57.ķīmijas valsts olimpiāde Atzinība 

69. Maskaļovs 

Aleksejs  

Daugavpils 13.vidusskola Latvijas 40.skolēnu zinātniskā 

konference, sekcija “Inženierzinātnes” 

II 

70. Medika Evija Daugavpils 3.vidusskola, 

9.klase 

38.bioloģijas valsts olimpiāde III 

71. Nevedomska 

Darja 

Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 12.klase 

17.ekonomikas valsts olimpiāde II 

72. Nikolajeva Karina Daugavpils Dizaina un 

mākslas vidusskolas 

“Saules skola”, Reklāmas 

dizaina izglītības 

programma, 1.kurss 

Latvijas profesionālās vidējās mākslas un 

dizaina izglītības iestāžu audzēkņu valsts 

konkurss datorgrafikā 

I 

73. Nitiša Liene Daugavpils Valsts 

ģimnāzija, 10.klase 

38.bioloģijas valsts olimpiāde III 

Latvijas 40.skolēnu zinātniskā 

konference, sekcija “Cittautu 

valodniecība un ārzemju literatūras 

zinātne un vēsture (vācu)” 

1I 

74. Ņikuļins Artjoms Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs 

Nacionālais debašu turnīrs 10.-12.klašu 

“Latvija ir gatava bēgļu uzņemšanai” 

(angļu valodā)   

I 

75. Novičenoka 

Natālija 

Daugavpils 3.vidusskola Latvijas 40.skolēnu zinātniskā 

konference, sekcija “Veselības zinātne” 

II 

NVS un Baltijas valstu starptautiskā 

krievu valodas distancētā 

olimpiāde 

II 

76. Novika Linda Daugavpils Saskaņas 

pamatskola 

Reģionālā vācu valodas olimpiāde 

8.klasēm 

Atzinība 

77. Orehs Ņikita Daugavpils Centra 

vidusskola 

Latgales 40.skolēnu zinātniskā 

konference, sekcija “Bioloģija” 

I 

78. Ozola Monika 

Antonija  

Daugavpils Valsts 

ģimnāzija 

Latgales 40.skolēnu zinātniskā 

konference, sekcija “Pedagoģija” 

I 

79. Paļčevska Daugavpils 13.vidusskola, Valsts mūzikas olimpiāde Bronzas 



Anastasija 9.klase diploms 

80. Petrovs Arturs Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 11.klase 

17.ekonomikas valsts olimpiāde III 

66.matemātikas valsts olimpiāde II 

57.ķīmijas valsts olimpiāde Atzinība 

Nacionālais debašu turnīrs 10.-12.klašu 

“Latvija ir gatava bēgļu uzņemšanai” 

(angļu valodā) 

III 

81. Petrovs Iļja PIKC “Daugavpils 

Būvniecības tehnikums”, 

4.kurss 

Latvijas profesionālo izglītības iestāžu 

audzēkņu profesionālās meistarības 

konkurss būvniecības profesijās „Knauf 

Junior Trophy Latvija -2016”, 

Nominācijā “Apmešana” 

1 

82. Petrovs Romualds Daugavpils 13.vidusskola Latvijas 40.skolēnu zinātniskā 

konference, sekcija “Inženierzinātnes” 

II 

83. Pivrika Evelīna Daugavpils Valsts 

ģimnāzija, 10.klase 

38.bioloģijas valsts olimpiāde III 

84. Podlužnaja 

Anastasija 

Daugavpils 3.vidusskola, 

12.klase 

46.franču valodas valsts olimpiāde Atzinība 

Latvijas 40.skolēnu zinātniskā 

konference, sekcija “Zemes zinātnes (arī 

ekonomiskā ģeogrāfija)” 

II 

85. Popova Jana Daugavpils Saskaņas 

pamatskola, 9.klase 

38.bioloģijas valsts olimpiāde I 

86. Raciņa Inese 

 

Daugavpils Valsts 

ģimnāzija 

Nacionālais debašu turnīrs 10.-12.klašu 

“Latvija ir gatava bēgļu uzņemšanai” 

(latviešu valodā)   

II 

87. Ragozins Timurs Daugavpils 9.vidusskola, 

6.klase 

46.franču valodas valsts olimpiāde I 

88. Redins Dmitrijs 

(Dmytro Ryedin) 

Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 12.klase 

66.matemātikas valsts olimpiāde II 

89. Rimša Margarita Daugavpils Valsts 

ģimnāzija, 12.klase 

21.krievu valodas (svešvalodas) valsts 

olimpiāde  

II 

90. Rjabčenko Marta Daugavpils Valsts 

ģimnāzija 

Latvijas 40.skolēnu zinātniskā 

konference, sekcija “Cittautu 

valodniecība un ārzemju literatūras 

zinātne un vēsture (krievu)” 

III 

91. Rozīte Maija Daugavpils 9.vidusskola, 

10.klase 

Latgales reģiona publiskās runas 

konkurss angļu valoda „Integrity Has No 

Need For Rules” 

II 

92. Rožko Daniels Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 9.klase 

22.vēstures valsts olimpiāde 9.klasei II 

66.matemātikas valsts olimpiāde III 

66.fizikas valsts olimpiāde Atzinība 

93. Ružāns Sandris Daugavpils Valsts 

ģimnāzija, 11.klase 

21.krievu valodas (svešvalodas) valsts 

olimpiāde  

II 

94. Safronova 

Ksenija 

Daugavpils 13.vidusskola Latgales 40.skolēnu zinātniskā 

konference, sekcija “Psiholoģija” 

I 

95. Samsonovičs 

Aleksandrs 

Daugavpils 9.vidusskola Reģionālā vācu valodas olimpiāde 

8.klasēm  

III 

96. Saročinskis 

Alfrēds 

J.Pilsudska Daugavpils 

valsts poļu ģimnāzija, 

5.klase 

Matemātikas 66.olimpiāde 5.-8.klasēm 

(novada posms)  

I 

97. Savicka Tatjana Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 12.klase 

22.vēstures valsts olimpiāde 12.klasei Atzinība 

98. Sergičeva Olga Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 6.klase 

12.atklātā mājturības un tehnoloģiju 

olimpiāde “Gadalaiki – rudens” tekstila 

Atzinība 



tehnoloģija 

99. Siksaliete Ieva Daugavpils Saskaņas 

pamatskola, 9.klase 

22.vēstures valsts olimpiāde 9.klasei III 

57.ķīmijas valsts olimpiāde Atzinība 

A.Valtnera valsts konkurss „Pazīsti savu 

organismu” 

II 

100. Sivačovs Vinsents Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 8.klase 

Latviešu valodas (mazākumtautību 

izglītības programmām) 32.valsts 

olimpiāde 

Atzinība 

101. Skrinda Toms Daugavpils Valsts 

ģimnāzija 

Latvijas 40.skolēnu zinātniskā 

konference, sekcija “Latviešu literatūras 

zinātne un vēsture” 

II 

102. Smirnovs Marks Daugavpils 13.vidusskola Latvijas 40.skolēnu zinātniskā 

konference, sekcija “Vēsture (arī 

kultūrvēsturiskais mantojums)” 

III 

103. Sprindžuka Beate Daugavpils Valsts 

ģimnāzija, 9.klase 

Valsts mūzikas olimpiāde 

(jaunākā grupa) 

Sudraba 

diploms 

104. Stepanova Irina Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs 

Nacionālais debašu turnīrs 10.-12.klašu 

“Latvija ir gatava bēgļu uzņemšanai” 

(angļu valodā)   

I 

105. Stroža Kate Daugavpils Dizaina un 

mākslas vidusskolas 

“Saules skola”, Apģērbu 

dizaina izglītības 

programma, 3.kurss 

Latvijas profesionālās izglītības iestāžu 

audzēkņu un absolventu profesionālās 

meistarības konkurss „Apģērbu 

ražošana”, nominācija „Apģērbu dizains” 

II 

106. Šarka Oskars PIKC “Daugavpils 

Būvniecības tehnikums”, 

3.kurss 

Latvijas profesionālo izglītības iestāžu 

audzēkņu profesionālās meistarības 

konkurss būvniecības profesijās „Knauf 

Junior Trophy Latvija -2016” 

Nominācijā “Sausā būve” 

III 

107. Šatreviča Anna Daugavpils 10.vidusskola, 

6.klase 

Matemātikas 66.olimpiāde 5.-8.klasēm 

(novada posms)  

I 

108. Šincāns Edvards Daugavpils Valsts 

ģimnāzija 

Latvijas 40.skolēnu zinātniskā 

konference, sekcija “Tieslietas” 

III 

109. Šuļgintovskis 

Andrejs 

Daugavpils Valsts 

ģimnāzija 

Latvijas 40.skolēnu zinātniskā 

konference, sekcija “Vēsture (arī 

kultūrvēsturiskais mantojums)” 

III 

110. Šušerte Tatjana PIKC “Daugavpils 

tehnikums”,  gr. DT-21 

Latvijas profesionālās izglītības iestāžu 

audzēkņu konkurss IKT nozarē 

III 

111. Tamane Patrīcija Daugavpils Valsts 

ģimnāzija 

Latgales 40.skolēnu zinātniskā 

konference, sekcija “Fizika” 

I 

112. Timofejevs 

Aleksandrs 

PIKC “Daugavpils 

Būvniecības tehnikums”, 

2.kurss 

Latvijas profesionālās izglītības iestāžu 

audzēkņu-jauno amatnieku ceļojošā 

kausa izcīņas konkursā “Sienas krāsošana 

un dekoratīvā apmetuma uzstrādāšana” 

1 

113. Trifonovs 

Nikolajs 

Daugavpils 13.vidusskola Latvijas 40.skolēnu zinātniskā 

konference, sekcija “Inženierzinātnes” 

II 

114. Trulis Renārs 

 

PIKC “Daugavpils 

tehnikums”, EM-31 

 

Latvijas Schneider Electric elektriķu 

čempionāts  

II 

115. Tulovska 

Aleksandra 

Daugavpils Valsts 

ģimnāzija, 10.klase 

66.matemātikas valsts olimpiāde III 

116. Turčenko Darja Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs 

Latgales 40.skolēnu zinātniskā 

konference, sekcija “Ekonomika” 

I 

117. Turukova Alisa Daugavpils Krievu 22.vēstures valsts olimpiāde 9.klasei Atzinība 



vidusskola-licejs, 9.klase 66.matemātikas valsts olimpiāde II 

57.ķīmijas valsts olimpiāde Atzinība 

118. Unzule Laima  Daugavpils Saskaņas 

pamatskola 

Nacionālais debašu turnīrs 10.-12.klašu 

“Latvija ir gatava bēgļu uzņemšanai” 

(latviešu valodā) 

I 

Latgales reģiona debašu turnīrs 7.-9.klašu 

skolēniem “Elektromobiļiem Latvijā ir 

perspektīvas” (latviešu valodā) 

I 

Latgales reģiona debašu turnīrs 7.-9.klašu 

skolēniem “Latgalē ir nepieciešama 

lidosta” (latviešu valodā) 

I 

A.Valtnera valsts konkurss „Pazīsti savu 

organismu 

III 

119. Vagalis Kārlis Daugavpils Valsts 

ģimnāzija 

Nacionālais debašu turnīrs 10.-12.klašu 

“Latvija ir gatava bēgļu uzņemšanai” 

(latviešu valodā)   

II 

120. Vainavskaite 

Karina 

Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs 

Nacionālais debašu turnīrs 10.-12.klašu 

“Latvija ir gatava bēgļu uzņemšanai” 

(angļu valodā)   

I 

121. Valpēteris 

Kristaps 

PIKC “Daugavpils 

Būvniecības tehnikums”, 

4.kurss 

Latvijas profesionālo izglītības iestāžu 

audzēkņu profesionālās meistarības 

konkurss būvniecības profesijās „Knauf 

Junior Trophy Latvija -2016” 

Nominācijā “Dekoratīvā apdare” 

I 

122. Valtere Evelīna Daugavpils Saskaņas 

pamatskola, 9.klase 

38.bioloģijas valsts olimpiāde Atzinība 

22.vēstures valsts olimpiāde 9.klasei II 

Nacionālais debašu turnīrs 10.-12.klašu 

“Latvija ir gatava bēgļu uzņemšanai” 

(latviešu valodā) 

I 

Latgales reģiona debašu turnīrs 7.-9.klašu 

skolēniem “Elektromobiļiem Latvijā ir 

perspektīvas” (latviešu valodā) 

I 

Latgales reģiona debašu turnīrs 7.-9.klašu 

skolēniem “Latgalē ir nepieciešama 

lidosta” (latviešu valodā) 

I 

123. Vasiļjevs Antons Daugavpils Valsts 

ģimnāzija 

Latgales 40.skolēnu zinātniskā 

konference, sekcija “Vēsture (arī 

kultūrvēsturiskais mantojums)” 

I 

124. Verdiņa Valērija Daugavpils 13.vidusskola Latvijas 40.skolēnu zinātniskā 

konference, sekcija “Fizika” 

II 

125. Vilcāns Mārtiņš PIKC “Daugavpils 

Būvniecības tehnikums”, 

1.kurss 

Latvijas profesionālās izglītības iestāžu 

audzēkņu profesionālās meistarības 

konkursu ceļu būves profesijā „Jaunais 

Profesionālis 2016 ” 

III 

126. Vilima Jurate Daugavpils 9.vidusskola, 

9.klase 

12.atklātā mājturības un tehnoloģiju 

olimpiāde “Gadalaiki – rudens” tekstila 

tehnoloģija 

Atzinība 

127. Viļuma Ennata Daugavpils Saskaņas 

pamatskola, 9.klase 

57.ķīmijas valsts olimpiāde Atzinība 

128. Volkovs Iļja Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 8.klase 

XIV starptautiskā krievu valodas 

olimpiāde „Svetozar” 

II 

129. Zabrodina Julija Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 7.klase 

Matemātikas 66.olimpiāde 5.-8.klasēm 

(novada posms)  

I 

130. Žuromska Inesa J.Pilsudska Daugavpils Valsts poļu valodas un literatūras II 



valsts poļu ģimnāzija, 

12.klase 

olimpiāde 

131. Komanda: 

Lauris 

Jeremenoks 

Gunārs Umbraško 

Ilona Mežiniece 

Ingrīda Bučeniece 

Edvīns Muižnieks 

Oļegs Ivanovs 

Vladimirs 

Dubovskis 

Edgars Ignatāns 

PIKC “Daugavpils 

tehnikums” 

KV-31 

KV-31 

KV-41 

KV-41 

TT-41 

L-41 

L-41 

L-41 

Latvijas profesionālās izglītības iestāžu 

audzēkņu profesionālās meistarības 

konkurss “Pārmiju līkločos” 

I 

132. Komanda: 

Lauris 

Jeremenoks 

Gunārs Umbraško 

Edvīns Muižnieks 

Viktorija 

Rubanika 

Oļegs Ivanovs 

Vladimirs 

Dubovskis 

PIKC “Daugavpils 

tehnikums” 

KV-31 

KV-31 

L-41 

TT-41 

L-41 

L-41 

 

Starptautiskais profesionālās izglītības 

iestāžu audzēkņu  profesionālās 

meistarības konkurss “Draudzība uz 

tērauda spārniem” 

I 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mūzikas festivālu laureāti 

 

Nr. 

p.k. 

Skolēna vārds, uzvārds Skola, klase Pasākuma nosaukums Iegūtā vieta 

1. Alisa Gabdrahmanova Daugavpils 13.vidusskola, 

10.a 

Latvijas vispārizglītojošo skolu ar 

mūzikas profesionāli orientēta 

virziena programmas apguvi jauno 

pianistu 19.festivāls „Klavieres, 

populārā mūzika, džezs un 

improvizācija” 

I pakāpe 

2. Diāna Gabdrahmanova Daugavpils 13.vidusskola, 

10.a 

I pakāpe 

3. Sintija Garmole Daugavpils 13.vidusskola, 

7.a 

I pakāpe 

4. Anastasija Karnilova Daugavpils 13.vidusskola, 

7.a 

I pakāpe 

5. Viktorija Lukaševiča Daugavpils 13.vidusskola, 

6.a 

I pakāpe 

6. Anastasija Paškeviča Daugavpils 13.vidusskola, 

6.a 

I pakāpe 

7. Ksenija Semjonova Daugavpils 13.vidusskola, 

6.a 

I pakāpe 

8. Jūlija Timofejeva Daugavpils 13.vidusskola, 

10.a 

I pakāpe 

9. Maksims Arhipovs Daugavpils 13.vidusskola, 

7.a 

Latvijas vispārizglītojošo skolu ar 

padziļinātu mūzikas mācību XVIII 

akordeonistu festivāls-konkurss 

I pakāpe 

10. Pāvels Arhipovs Daugavpils 13.vidusskola, 

3.a 

I pakāpe 

11. Kristīne Baranovska Daugavpils 13.vidusskola, 

8.a 

I pakāpe 

12. Tatjana Bogdanova Daugavpils 13.vidusskola, 

6.a 

I pakāpe 

13. Andrejs Fjodorovs Daugavpils 13.vidusskola, 

4.a 

I pakāpe 

14. Arkādijs Gorbunovs Daugavpils 13.vidusskola, 

7.a 

I pakāpe 

15. Iļja Jazvics Daugavpils 13.vidusskola, 

7.a 

I pakāpe 

16. Jānis Kaskevičs Daugavpils 13.vidusskola, 

7.a 

I pakāpe 

17. Maksims Makarovs Daugavpils 13.vidusskola, 

6.a 

I pakāpe 

18. Maksims Markovs Daugavpils 13.vidusskola, 

4.a 

I pakāpe 

19. Nadežda Orlovska Daugavpils 13.vidusskola, 

8.a 

I pakāpe 

20. Alīna Stepanova Daugavpils 13.vidusskola, 

8.a 

I pakāpe 

21. Pāvels Vasiļkovs Daugavpils 13.vidusskola, 

6.a 

I pakāpe 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sporta sacensību laureāti 

 

Pasākuma nosaukums Skolēna vārds, uzvārds Skola, klase Iegūtā vieta 

LR 69.spartakiāde 

basketbolā 2002.-

2004.g.dz. 

Juta Harčenko 

Katrīne Grabovska 

Nadežda Latuga 

Nikola Seile 

Kristiāna Teilāne 

Anna Vēvere 

Laura Vucena 

Daugavpils Valsts 

ģimnāzija 

3.vieta 

„LĀSE 2016”  

KAUSS SKOLU 

KOMANDĀM 

VOLEJBOLĀ 

 (2000.-2003.) 

Tatjana Bogdanova 

Veronika Teležnikova 

Karīna Filipenko 

Anastasija Vorobjova 

Diāna Mihailova 

Evelīna Rutkovska 

Valerija Lakizo 

Miroslava Vilkova 

Anastasija Tumanovska 

Kristīna Borovska 

Daugavpils Centra 

vidusskola 

2.vieta 

Latvijas Ziemas 

skolēnu čempionāts 

distanču slēpošana 

Konstantīns Bogdanovs (1998) 

Viktorija Vengreviča (1997) 

J.Raiņa Daugavpils 

6.vidusskola 

3.vieta 

Latvijas Speciālās 

Olimpiādes (LSO) 

finālsacensības 

„Cerību” futbolā 

cilvēkiem ar invaliditāti 

Slavomirs Juhno 

Aleksandrs Grigorjevs 

Anastasija Kovaļčuka 

Vadims Nikolajevs 

Jevgēnijs Nosovs 

Edgars Poļaks 

Lauris Skrinda 

Daugavpils 

1.speciālās 

pamatskolas 

komanda  

1.vieta 

„Baltijas kauss 2015” 

futbolā 

Antons Gurkins 

Slavomirs Juhno 

Daugavpils 

1.speciālā 

pamatskola 

2.vieta 

Latvijas Speciālās 

Olimpiādes (LSO) 

finālsacensības bočē 

(bocce) 

Ēvalds Grustiņš 

Edgars Poļaks 

Lauris Skrinda 

Aleksandrs Šostaks 

Daugavpils 

1.speciālā 

pamatskola 

3.vieta 

Pasaules skolu 

čempionāta 

vieglatlētikas krosa 

2016.gada atlases 

sacensības 

(1998.-2001.g.dz.) 

Anna Marija Petrakova  

Laura Gribuste  

Dita Andrijevska  

Anastasija Maksimova  

Elza Smilškalne  

Mārīte Rimicāne  

Vilmārs Settarovs  

Vladimirs Zamjatins  

Arnis Lociks  

Kaspars Bebrišs  

Ritvars Šuļga  

Daugavpils 

12.vidusskola 

1.vieta 

 

 

https://login.e-klase.lv/sys/student_simple/frmStudent2.aspx?pf_id=63504&sc_id=1615940&cls_id=97600&back=%2fMarkTable%2fGet%2f0%2f97600%2f1936201%2f1
https://login.e-klase.lv/sys/student_simple/frmStudent2.aspx?pf_id=1508146&sc_id=1616441&cls_id=97597&back=%2fMarkTable%2fGet%2f0%2f97597%2f1901826%2f1%3fFrom%3d01.09.2015%26To%3d31.12.2015
https://login.e-klase.lv/sys/student_simple/frmStudent2.aspx?pf_id=1604701&sc_id=1615937&cls_id=97599&back=%2fMarkTable%2fGet%2f0%2f97599%2f1936142%2f1%3fFrom%3d01.09.2015%26To%3d31.12.2015
https://login.e-klase.lv/sys/student_simple/frmStudent2.aspx?pf_id=1604694&sc_id=1615932&cls_id=97599&back=%2fMarkTable%2fGet%2f0%2f97599%2f1936142%2f1%3fFrom%3d01.09.2015%26To%3d31.12.2015
https://login.e-klase.lv/sys/student_simple/frmStudent2.aspx?pf_id=507133&sc_id=1616423&cls_id=97596&back=%2fMarkTable%2fGet%2f0%2f97596%2f1901825%2f1%3fFrom%3d01.09.2015%26To%3d31.12.2015
https://login.e-klase.lv/sys/student_simple/frmStudent2.aspx?pf_id=427493&sc_id=1616385&cls_id=97594&back=%2fMarkTable%2fGet%2f0%2f97594%2f1901771%2f1%3fFrom%3d01.09.2015%26To%3d31.12.2015
https://login.e-klase.lv/sys/student_simple/frmStudent2.aspx?pf_id=1604666&sc_id=1615906&cls_id=97598&back=%2fMarkTable%2fGet%2f0%2f97598%2f1936141%2f1%3fFrom%3d01.09.2015%26To%3d31.12.2015
https://login.e-klase.lv/sys/student_simple/frmStudent2.aspx?pf_id=63515&sc_id=1615941&cls_id=97600&back=%2fMarkTable%2fGet%2f0%2f97600%2f1936201%2f1%3fFrom%3d01.09.2015%26To%3d31.12.2015
https://login.e-klase.lv/sys/student_simple/frmStudent2.aspx?pf_id=63501&sc_id=1615965&cls_id=97600&back=%2fMarkTable%2fGet%2f0%2f97600%2f1936201%2f1%3fFrom%3d01.09.2015%26To%3d31.12.2015

